平成２１年９月  日

柏崎・刈羽ジュニアサッカークラブ代表者 各位

財団法人刈羽村生涯学習振興公社
スポーツ振興 係

第２回ラピカカップジュニアサッカー大会の開催について

初秋の候、貴チームにおかれましては、益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より公社の活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。
さて、このたび標記のとおり「第２回ラピカカップジュニアサッカー大会」を開催しま

す。サッカーを通じての交流や、技術の向上、また、今後の更なるジュニアスポーツクラ

ブの発展のために企画したものです。
つきましては、趣旨にご賛同いただき、ご参加をお願い申し上げます。

記

１．日 時 平成２１年１１月３日（火・祝）７：３０～１６：００（予定）
 雨天決行

２．会 場 刈羽中学校陸上競技場（芝のフィールドです。）

３．登録制限 登録選手は１８名以内とする。

４．参 加 費 ３，０００円（大会当日、徴収します。）

５．申 込  所定の登録用紙に必要事項を記入のうえ、下記事務局までお申し込み

ください。
 締め切りは、平成２１年１０月２４日（土）まで。期限厳守でお願い

します。
 刈羽村生涯学習センター「ラピカ」内

第２回ラピカカップジュニアサッカー大会事務局
   スポーツ振興係 太田・小林 宛
  TEL．0257-20-3100  FAX．0257-20-3103
 E-mail sports@rapika.or.jp